Директору _________________________
название организации
   _____________________________

фамилия, инициалы руководителя
_________________________

должность, подразделение

_________________________

                    ФИО работника

Заявление

о предоставлении отгула

Прошу предоставить мне отгул __________ года ______________________
                                                                                             указать причину

____________ года                                                                 __________________

                                                                                              подпись